Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 40

муниципального образования Темрюкский район
353528, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Солёный ул. Центральная, 57

e-mail:super.detsad40@yandex.ru сайт:http//https://ds40temr.ru

________________________________________________________________________________________________________

Протокол № 6

Общесадовского родительского собрания МБДОУ ДС № 40

От 01.03.2023 г.

Повестка дня

1. Рассмотрение проекта ОП ДО.

Ход собрания

1. По первому вопросу выступила заведующий МБДОУ ДС № 40 Борисенко Екатерина

Александровна. Она представила родителям новую образовательную программу , которую

разработала рабочая группа МБДОУ ДС № 40в сооствествии с ФГОС ДО и ФОП ДО.

Рассказала о структуре и содержании образовательной программы, ее обязательные и

вариативные части, планируемых результатах ее освоения. Пояснила родителям. Что объем

программы не предполагает дополнительной нагрузки на воспитанников. Екатерина

Александровна ответила на вопросы родителей, чем педагоги будут заниматься с детьми в

рамках новой ОП ДО, какие направления развития реализовыватьс.

Решение

1. Принять к сведению информацию из выступления заведующего Е.А. Борисенко

	Муниципальное бюджетное дошкольное
	образовательное учреждение детский сад № 40
	муниципального образования Темрюкский район